

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 33 14 48 22**

**Michael CM. Holding ApS**

**Svend Trøsts Vej 13**

**1912 Frederiksberg C**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Michael Charles Madsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael CM. Holding ApS Svend Trøsts Vej 13 1912 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 14 48 22
	Stiftet: 30. juni 2010
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Charles Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendommen Midtager 25, Brøndby ApS, Frederiksberg

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-31	156	-366	-5	11
Resultat før finansielle poster	-1.108	-871	-366	-70	-54
Finansielle poster, netto	123	123	13.337	540	992
Årets resultat	-800	-635	13.156	466	929
<b>Balance:</b>					
Balancesum	16.092	17.066	18.764	6.069	6.545
Egenkapital	15.888	16.789	17.524	5.805	6.369
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	0	0	0



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig primært med at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -800 t.kr. mod -635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.393</b>	<b>155.836</b>
1 Personaleomkostninger	-1.076.660	-1.026.570
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.108.053</b>	<b>-870.734</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-122.036	-513.923
Andre finansielle indtægter	515.041	674.883
Øvrige finansielle omkostninger	-270.410	-37.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>-985.458</b>	<b>-747.324</b>
2 Skat af årets resultat	185.469	112.479
<b>Årets resultat</b>	<b>-799.989</b>	<b>-634.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-1.004.589	-634.845
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-799.989</b>	<b>-634.845</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	475.293	597.330
	Finansielle anlægsaktiver i alt	475.293	597.330
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>475.293</b>	<b>597.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.240	10.938
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.547.546	3.383.029
4	Udskudte skatteaktiver	493.982	304.319
5	Tilgodehavende selskabsskat	32.054	1.905
	Andre tilgodehavender	3.045.542	4.223.440
	Tilgodehavender i alt	7.124.364	7.923.631
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.538.327	4.531.636
	Værdipapirer i alt	7.538.327	4.531.636
	Likvide beholdninger	954.115	4.013.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.616.806</b>	<b>16.468.527</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.092.099</b>	<b>17.065.857</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Egenkapital</b>		
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	15.704.624	16.709.213
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.888.024</b>	<b>16.789.213</b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	204.075	276.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.075	276.644
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>204.075</b>	<b>276.644</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b>16.092.099</b>	<b>17.065.857</b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.058.107	1.018.200		
Andre omkostninger til social sikring	5.680	5.400		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.873</u>	<u>2.970</u>		
	<b>1.076.660</b>	<b>1.026.570</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	3.569	0		
Årets regulering af udskudt skat	-189.663	-112.984		
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	<u>625</u>	<u>505</u>		
	<b>-185.469</b>	<b>-112.479</b>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.203.194</u>	<u>1.203.194</u>		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.203.194</b>	<b>1.203.194</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2016	-605.864	-95.941		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-122.037</u>	<u>-509.923</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-727.901</b>	<b>-605.864</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>475.293</b>	<b>597.330</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Michael CM. Holding ApS</b>
Ejendommen Midtager 25, Brøndby ApS, Frederiksberg	50 %	950.586	-244.074	475.293



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	304.319	191.335
Udskudt skat af årets resultat	189.663	112.984
	<u><b>493.982</b></u>	<u><b>304.319</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	493.982	304.319
	<u><b>493.982</b></u>	<u><b>304.319</b></u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	1.905	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.905	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	32.054	1.911
Rentetillæg	0	-6
	<u><b>32.054</b></u>	<u><b>1.905</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	16.709.213	17.344.058
Årets overførte overskud eller underskud	-1.004.589	-634.845
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	0
	<u><b>15.704.624</b></u>	<u><b>16.709.213</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	0	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>0</b></u>